San Gil, octubre 22 de 2018

Doctora

MARIA ROSA BLANCO DIAZ
CONTADORA FED
Bucaramanga

Ref. / Informe Financiero a 30 de septiembre de 2018

Cordial saludo,

Nos permitimos remitirle la informacion financiera del COLEGIO NUESTRA SENORA DE LA SALUD,
del municipio del Péramo a la fecha dé corte de la referencia asi:

> CGN2005_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS CONVERGENCIA Impreso y en medio
magnético.

> CGN2015_002_SI_OPERACIONES RECIPROCAS impresoy en medios magnéti-::(’)s.

Las suscritas Rectora vy Contador Publico del Colegio, CERTIFICAMOS, que la informacion
presentada, descrita anteriormente fue fielmente tomada de los libros de contabilidad de la

institucion.

Cordialmente,

na. GLORIA EUGENIA GALLON OSORIO

Rectora

C.C N° 37.887.610 San Gil
Colegio Ntra. Sra. De la Salud
Calle 3 N° 5-37 Paramo.

AUGUSTO SALAZAR RUEDA
ador Publico TP 47827-T
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30/03/2018
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ACTIVOS
Electivo v equivalentes al efective
CAJA
Caja principal
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIZRAS
Cuents coeriente
Cuenta de ahorro
CUENTAS POR COBRAR
CUENTAS POR COBRAR DE DIFICIL RECAUDD
Qtras cuentas por cobrar
PROPIEDADES, PLANTA ¥ EQUIPD
MACUIMARIA Y EQUIPD
Eguipo de recreacion y deporte
Equipe de ensefanzy
Herramientas y accesonos
MUEBLES, ENSERES ¥ EQUIPD DE OFICINA
Muebles y enseres
Equipn y mdguina de oficing
EQUIPGS OE COMUNICACION Y COMPUTACION
Equipo de computacian
Equipo de comunicacidn
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA ¥ EQUIPC
Maquinaria y eawpo
Moebles, enseres y equipe de oficing
Equipos de comunicacion y compatacidn
GTROS ACTIVOS
ACTIVOS INTANGIBLES
Licencias
Softwares
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES [CR)
Ligencias
Softwares
PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR
RETENCION EN LA FUENTE EIMPUEZSTO OE TIMBRE
Compras
impuesto a las ventas retenido pendiente de consignar
Otras retenciones
COTRAS CUENTAS POR PAGAR
Ctras cuantas por pagar
Seguros
Servicios plblicos
Feragios
ADQUISIOON DE BIENES Y SERVICIOS NACICNALES
Bienes y servicion
OTROS PASIVOS
INGRESDS RECIBIDOS POR ANTICIPADD
Otros ingreses recibidas por aniclpade
PATRIMOMIO
BATRIMOMIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNG
CAPITAL AISCAL
Capiral Fscal
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACIE
Propiedades, plantp y equizo
INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Servicios canexas a 1a educacidn
o farmal - Validacidn de nivelesy grages
TRAAMSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacidn
OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamienta operativa
Ci ldn o lndi Izacidn par d
FINANCIERCS
sobre depd: en fi
GASTOS
OF ADMINISTRACION ¥ OPERACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimients
Comunleaclanes y transporte
Servicios publlcos
Segurcs generales
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES ¥ TASAS

pérdidas o abandor
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99,076,447.00
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.00
99,076,447.00
99,076,447.00
0.00

0.00

0.00

0.00
72,409,721,00
108,532,801.00
260,000.00
107,979,801.00
293,000,00
45,493 418.00
36,520,513.00
£,972,905.00
154,643,339.00
151,150,989.00
13,492,350.00
-246,259,837.00
-96,309,353,00
-2&,144,545.00
-125,205,939.00
0.00
19,306,000.00
14,823,000.00
4,483,000.00
-19,306,000.00
-14,823,000.00
-4,423,000.00
750,799.00
0.00

.00

0.00

Q.00

0.00

0.00
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0.00

o.00

0.00

0.00

0.00
750,799.00
750,799.00
750,799.00
140,094,753.00
140,094,753.00
213.548,825.00
213,548 825,00
-73,454,072.00
-73,454,072.00
45,596,958.00
225,610.00
215,610.00
224,010.00
1,600.00
43,394,065.00
43,394 065.00
43,394,065.00
1,977,283.00
1,997,283.00
1,215,000.00
762,283.00
0.0a

0.00
14,956,342.00
1,707,545.00
1,684,186.00
381.210.00
170,000.00
38,200,00
1,104,776.00
0.00

13,358.00

3223,174.00 20,944 872.00 153,764,470,00
477,240.00 14,463,848.00 §5,090,239,00
161,300.00 161,300.00 a.0a
161,300.00 161,300.00 0.00
315,240.00 14,302,148.00 85,090,239.00
171,540.00 14,158,148.00 £5,090,239.00
144,000.00 144,000.00 0.00
45,934.00 oo 45,934.00
45,934.00 0.00 45,934.00
45,934.00 0.00 45,934.00
2,700,000.00 6,481,424.00 68,628,297.00
2,700,000.00 240 111,232,801 .00
0.00 0.00 260,000.00
2,700,000.00 0.00 110,679,801,00
.00 000 293,000.00
a.00 000 45,493,418 00
0400 0.00 36,520,513.00
c.00 0.00 8,972,905.00
0.00 0.00 164,643,339.00
0.00 0:00 151,150,989.00
0.00 0.00 13,492,350,00
0.00 648142400  -252,741,261.00
0.00 2,090,538.00 -99,000,291.00
a0a 89137500 -25,035.520.00
0.00 3.499,111.00  -128705,050.00
0.00 .00 0.00
a0 o.00 18,306,000.00
0.00 0.00 14,823,000.00
Q.00 0.00 4,423,000.00
a.40 0.00 -19,306,000.00
€.00 0.00 -14,823,000.00
0.00 8.00 -4,483,000.00
14294,679.00 14,362,232.00 81835200
14324,579.00 14,343,032.00 48,353.00
144,000.00 182 353.00 48,353.00
DX 24,386.00 24,596.00
£5,000.00 87,245.00 22,545.00
79,000.00 79.412.00 412,00
12,995,629.00 12,995,629.00 Q.00
65,244,875.00 £,244,875.00 0.00
£,027,538.00 6,027,538.00 0.00
£73.216.00 673,216.00 000
50,000.00 50,000.00 0.00
1,155,050.00 1,155,050.00 0.00
1,155,050.00 1,155.050.00 0.00
0.00 13,200.00 769,959.00
0.00 18,200.00 769,599.00
0,00 19,200.00 769,999.00
0,00 Qa0 140,094,753.00
0.00 a.90 140,094,753.00
0.00 0.00 213.548.825.00
.00 0.00 213.548,825.00
.00 0.00 -73,454,072.00
a.00 0.00 -73,454,072.00
0.00 152,740.00 45,749,698.00
0.00 116,100.00 341,710.00
0.00 116,100.00 341,710.00
0.00 116,100.00 340,110.00
0.00 0.00 1,600.00
£0.00 000 43,394 065,00
0.00 000 43,394,065.00
0.00 000 43,394,065.00
0.00 36,640.00 2,013,923.00
o:00 26,000.00 2,003,283.00
0.00 16,000.00 1,241,000.00
Q.00 0.00 762,283.00
a.00 10,640.00 10,640.00
a.d0 10,640.00 10,640.00
17,941,991.00 o.00 32,898.333.00
11,£60,567.00 o.00 13,168,112.00
11,447,364.00 0.00 13,141,550.00
4,696,510.00 0.00 5,077 820.00
50,000.00 0.00 120,000.00
0.00 0.00 38,200.00
673,216.00 a.a0 1,777,892,00
£,027,538.00 Q.00 6,027.538.00
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ales
DETERHOROD, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION OF PROPIEDADES, PLANTA Y EQUAPC
Maguinara y squipo
Muebics, ensares y equipo d= oficina
Equipes de comunlcacion y comautacion
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DEUDORAS DE CONTROL
BIENES ¥ DERECHOS RETIRADOS
Propiedades, planta ¥ equipo
DEUDORAS POR CONTRA (CRY
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA [CR}
Actives retirados

Rectora

13,359.00
13,248,797.00
13,248,797.00

4,191,829.00
1,774158£.00
7,282,674.00
£.aa
75,772,000,00

13,203.00
6,481,424.00
6,481,424.00
2,090.938.00
§91,375.00
3,499,111.00
0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

a.00 26,562.00
0.00 18,730, 221.00
0.00 19,730,221.00
0.00 6,282,8657.00
0.00 2,665,569.00
.00 10,781,785.00
a.00 0.00
0.00 75,772,000.00
0.00 75,772,000.00
0.00 75,772,000.00
0.0 -75,772,000.00
a.00 -75,772,000.00
0.00 -75.772.000
TO SALAZAR RUEDA

Piiblico TP 47827-T
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0.00 g.00
0.00 75,772,000.00
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a0 +75,772,000.00
0.00 +75,772,000.00
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SANTANDER CGN2015 002 OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA
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COLEGIO NUESTRA SENORA DE LA SALUD
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30/09/2018

(01 Julio al 30 DE Septiembre)
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